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JORNADA DE MAÑANA 
1 - 200 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071041292 IGLESIAS MALILLOS MARTA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 2 071040340 REBOLLO MALILLOS NOHA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:51.02 25m-M 
 3 071042591 YAÑEZ ESTEBAN ANDREA 2001 N. ZAMORA 3:33.62 50m-E 
 4 071042241 PELAEZ GOMEZ ANA 2001 N. ZAMORA 2:55.16 50m-E 
 5 071049348 SEVILLA MORO EVA 2002 N. ZAMORA 3:18.17 50m-E 
 6 011960790 CALVO TERRON RAQUEL 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:31.68 25m-M 
 7 071043314 SAN JOSE NIETO ANGELA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:56.87 50m-E 
 2 - 200 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 071039176 HERNANDO LORENZO JAIME 2002 N. ZAMORA 3:02.74 50m-E 
 4 071038151 SERRANO PEREZ DAVID 2001 N. ZAMORA 2:42.75 50m-E 
 5 071031943 MARCOS MARTIN ALVARO 1997 N. ZAMORA 2:51.51 50m-E 
 6 071051006 VIVAS PÉREZ SEBASTIÁN CAMILO 2001 N. ZAMORA 3:31.70 25m-M 
 3 - 100 m. MARIPOSA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071042209 SILVA RAMOS CLAUDIA 2006 N. ZAMORA 1:56.80 25m-M 
 2 071050642 LOPEZ DE CLASCÀ LUCÌA 2006 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:40.36 25m-M 
 3 071047379 LÓPEZ GARCÍA MÓNICA 2006 N. ZAMORA 1:38.59 25m-M 
 4 071047378 LOPEZ GARCIA PAULA 2005 N. ZAMORA 1:23.17 25m-M 
 5 071047333 GONZALEZ DOMÍNGUEZ ANA 2005 N. ZAMORA 1:36.44 25m-M 
 6 071044965 ANDRES PERALTA PATRICIA 2006 N. ZAMORA 1:39.30 25m-M 
 7 071048307 ANTON PINO INÈS 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:54.30 25m-M 
 4 - 100 m. MARIPOSA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071047794 HERNANDEZ MARTINEZ ANGEL 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:53.48 25m-M 
 3 071041695 FERNANDEZ HERRERO JESUS ANGEL 2004 N. ZAMORA 1:27.21 25m-M 
 4 071047611 VICENTE ALONSO PABLO 2004 N. ZAMORA 1:05.83 25m-E 
 5 071049350 SEVILLA MORO MARCOS 2005 N. ZAMORA 1:26.18 25m-M 
 6 071050860 GONZALEZ LORENZO SERGIO 2004 N. ZAMORA 1:31.70 25m-M 
5 - 100 m. MARIPOSA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071043314 SAN JOSE NIETO ANGELA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:49.36 25m-M 
 2 071040340 REBOLLO MALILLOS NOHA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:30.46 50m-E 
 3 071041447 VILLAR PRIETO CAROLINA 2003 N. ZAMORA 1:16.84 25m-M 
 4 071045953 ABARCA CRESPO MARTA 2001 N. ZAMORA 1:07.59 50m-E 
 5 071043635 ACEBES FERNANDEZ NEREA 2000 N. ZAMORA 1:11.26 50m-E 
 6 071041292 IGLESIAS MALILLOS MARTA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:23.16 25m-M 
 7 011960790 CALVO TERRON RAQUEL 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:47.01 25m-M 
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6 - 100 m. MARIPOSA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071038151 SERRANO PEREZ DAVID 2001 N. ZAMORA 1:08.40 25m-M 
 3 071042025 PANERO HOZ ROBERTO 2001 N. ZAMORA 1:04.51 25m-M 
 4 071037841 GOMEZ MORO VICTOR 1998 N. ZAMORA 59.64 50m-E 
 5 071039895 DOMINGUEZ CA M. 1995 N. ZAMORA 1:01.09 25m-M 
 6 P01251001 MARTIN ZAPATER ANGEL 2002 N. ZAMORA 1:06.35 50m-E 
 7 071044551 BRUÑA FULGENCIO OWEN 2003 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:15.97 50m-E 
  7 - 200 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 071043835 MARTÍN RODRIGUEZ PAULA 2006 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 4 071053191 PINO CABALLERO Mª ELENA 2006 N. ZAMORA 3:59.46 25m-E 
 5 071054088 RODRIGUEZ VICENTE MARIA 2006 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 6 071042335 MARTIN OBBAD DALILA 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071048307 ANTON PINO INÈS 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:51.75 25m-E 
 2 071044965 ANDRES PERALTA PATRICIA 2006 N. ZAMORA 3:32.06 25m-M 
 3 071047333 GONZALEZ DOMÍNGUEZ ANA 2005 N. ZAMORA 3:04.07 25m-M 
 4 071047378 LOPEZ GARCIA PAULA 2005 N. ZAMORA 2:40.49 50m-E 
 5 071047379 LÓPEZ GARCÍA MÓNICA 2006 N. ZAMORA 2:52.38 25m-E 
 6 071050642 LOPEZ DE CLASCÀ LUCÌA 2006 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:24.92 25m-M 
 7 071042209 SILVA RAMOS CLAUDIA 2006 N. ZAMORA 3:43.83 25m-M 
 8 071047496 ROALES GATO LEYRE 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:55.53 25m-E 
 8 - 200 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071051350 ESTEBAN MATA JUAN 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 2 071047794 HERNANDEZ MARTINEZ ANGEL 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:20.35 25m-M 
 3 071050860 GONZALEZ LORENZO SERGIO 2004 N. ZAMORA 2:50.41 25m-E 
 4 071047611 VICENTE ALONSO PABLO 2004 N. ZAMORA 2:36.67 25m-M 
 5 071041695 FERNANDEZ HERRERO JESUS ANGEL 2004 N. ZAMORA 2:41.27 25m-E 
 6 071049350 SEVILLA MORO MARCOS 2005 N. ZAMORA 3:19.62 25m-M 
 7 071046592 SANCHEZ GUTIERREZ ANDER 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:59.60 25m-M 
 8 071048109 PONCE HERNANDEZ ADRIAN 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
9 - 400 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 071046959 ARROYO BONIFACIO LARA 2004 N. ZAMORA 6:00.18 50m-E 
 4 071044954 AGUILERA NIETO ANDREA 2003 N. ZAMORA 5:43.22 50m-E 
 5 0X6348026 GEORGIEVA VELEVA VELIYANA 2004 N. ZAMORA 5:46.28 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071041447 VILLAR PRIETO CAROLINA 2003 N. ZAMORA 5:11.03 25m-M 
 3 071045953 ABARCA CRESPO MARTA 2001 N. ZAMORA 4:47.15 25m-M 
 4 071043635 ACEBES FERNANDEZ NEREA 2000 N. ZAMORA 4:50.62 50m-E 
 5 071047953 GARCIA CASTAÑO PAULA 2001 N. ZAMORA 4:52.46 50m-E 
 6 071042241 PELAEZ GOMEZ ANA 2001 N. ZAMORA 5:03.00 25m-M 
 7 071045483 VICENTE PRADA ANA 2002 N. ZAMORA 5:20.66 25m-M 
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10 - 400 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011959326 RODRIGUEZ QUINTAS MIGUEL 1983 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 2 071044551 BRUÑA FULGENCIO OWEN 2003 C.N.CASTILLA ZAMORA 5:25.72 25m-M 
 3 071043954 BARRIO GARCÍA DIEGO 2002 N. ZAMORA 4:48.98 25m-M 
 4 071037841 GOMEZ MORO VICTOR 1998 N. ZAMORA 4:24.99 50m-E 
 5 P01251001 MARTIN ZAPATER ANGEL 2002 N. ZAMORA 4:48.24 50m-E 
 6 071031943 MARCOS MARTIN ALVARO 1997 N. ZAMORA 4:53.09 25m-M 
 7 071051331 BLANCO FERNANDEZ RUBEN 2002 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 
 
 

JORNADA DE TARDE 
 
 6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN ZA, 21 ABRIL 2018 
 2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO ZA 
 2ª F. NADADOR COMPLETO PROMESAS ALE ZA 
 
56 - 1500 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 071044501 AGUILERA NIETO SERGIO 2006 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 4 071048530 FONSECA PANERO PABLO 2006 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 5 071047406 MARTIN BARCENA ALVARO 2006 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 11 - 100 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071043314 SAN JOSE NIETO ANGELA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:33.78 25m-M 
 3 071042591 YAÑEZ ESTEBAN ANDREA 2001 N. ZAMORA 1:17.48 25m-M 
 4 071046959 ARROYO BONIFACIO LARA 2004 N. ZAMORA 1:15.92 50m-E 
 5 071044954 AGUILERA NIETO ANDREA 2003 N. ZAMORA 1:15.37 25m-M 
 6 071040340 REBOLLO MALILLOS NOHA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:18.54 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071049348 SEVILLA MORO EVA 2002 N. ZAMORA 1:15.25 50m-E 
 2 071045483 VICENTE PRADA ANA 2002 N. ZAMORA 1:05.48 50m-E 
 3 071041447 VILLAR PRIETO CAROLINA 2003 N. ZAMORA 1:04.75 50m-E 
 4 071045953 ABARCA CRESPO MARTA 2001 N. ZAMORA 1:03.43 50m-E 
 5 071047953 GARCIA CASTAÑO PAULA 2001 N. ZAMORA 1:04.02 50m-E 
 6 071042241 PELAEZ GOMEZ ANA 2001 N. ZAMORA 1:03.68 25m-M 
 7 071041292 IGLESIAS MALILLOS MARTA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:09.10 50m-E 
 8 011960790 CALVO TERRON RAQUEL 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:14.59 25m-M 
 12 - 100 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 011959326 RODRIGUEZ QUINTAS MIGUEL 1983 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 4 071051006 VIVAS PÉREZ SEBASTIÁN CAMILO 2001 N. ZAMORA 1:15.42 25m-M 
 5 071051331 BLANCO FERNANDEZ RUBEN 2002 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 6 071037843 GOMEZ MORO I. 1998 N. ZAMORA 
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100 m. LIBRE MASCULINO 
FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071038151 SERRANO PEREZ DAVID 2001 N. ZAMORA 1:04.13 25m-M 
 2 071031943 MARCOS MARTIN ALVARO 1997 N. ZAMORA 1:01.52 25m-M 
 3 071043954 BARRIO GARCÍA DIEGO 2002 N. ZAMORA 59.50 50m-E 
 4 071037841 GOMEZ MORO VICTOR 1998 N. ZAMORA 54.20 50m-E 
 5 071039895 DOMINGUEZ CA M. 1995 N. ZAMORA 55.91 25m-M 
 6 071042025 PANERO HOZ ROBERTO 2001 N. ZAMORA 56.45 50m-E 
 7 P01251001 MARTIN ZAPATER ANGEL 2002 N. ZAMORA 1:02.14 25m-M 
 8 071039176 HERNANDO LORENZO JAIME 2002 N. ZAMORA 1:06.64 25m-M 
 13 - 100 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 071042335 MARTIN OBBAD DALILA 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 2:13.71 25m-E 
 4 071044965 ANDRES PERALTA PATRICIA 2006 N. ZAMORA 2:00.13 25m-M 
 5 071047496 ROALES GATO LEYRE 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 2:00.48 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071043835 MARTÍN RODRIGUEZ PAULA 2006 N. ZAMORA 1:57.51 25m-M 
 2 071049173 MIGUEL BELLAS CLAUDIA 2005 N. ZAMORA 1:47.33 25m-M 
 3 071050642 LOPEZ DE CLASCÀ LUCÌA 2006 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:44.06 25m-E 
 4 071047333 GONZALEZ DOMÍNGUEZ ANA 2005 N. ZAMORA 1:24.93 25m-E 
 5 071047378 LOPEZ GARCIA PAULA 2005 N. ZAMORA 1:33.83 25m-M 
 6 071047379 LÓPEZ GARCÍA MÓNICA 2006 N. ZAMORA 1:45.49 25m-M 
 7 071048307 ANTON PINO INÈS 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:53.96 25m-E 
 8 071042209 SILVA RAMOS CLAUDIA 2006 N. ZAMORA 1:57.67 25m-M 
 14 - 100 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071047794 HERNANDEZ MARTINEZ ANGEL 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:43.19 25m-E 
 3 071041695 FERNANDEZ HERRERO JESUS ANGEL 2004 N. ZAMORA 1:35.42 25m-M 
 4 071047611 VICENTE ALONSO PABLO 2004 N. ZAMORA 1:22.84 25m-M 
 5 071049350 SEVILLA MORO MARCOS 2005 N. ZAMORA 1:34.29 25m-E 
 6 071050860 GONZALEZ LORENZO SERGIO 2004 N. ZAMORA 1:40.59 25m-M 
 7 071046592 SANCHEZ GUTIERREZ ANDER 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:46.55 25m-E 
 62 - 200 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 4 071046591 SANCHEZ GUTIERREZ DANEL 2007 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 5 071049690 BARRIOS APARICIO ALVARO 2007 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 63 - 200 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071046059 TORIBIO BENEITEZ CAROLINA 2008 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 3 071048952 VILA HERNANDEZ VALERIA 2008 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 4 071057243 MARTÍN OLMO LOLA 2008 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 5 071054660 GEORGIEVA VELEVA NIKOL 2008 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 6 071048560 ARRIBAS LOPEZ SOFIA 2008 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
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57 - 800 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 071045918 MATELLANES MIGUEL NOA 2007 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 4 071046990 ARROYO BONIFACIO SOFIA 2007 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 5 071046833 MARTIN ZAPATER CLARA 2007 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 6 071045040 VELAZQUEZ FRADEJAS PAULA 2007 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 15 - 100 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 0X6348026 GEORGIEVA VELEVA VELIYANA 2004 N. ZAMORA 1:25.98 25m-M 
 3 071046959 ARROYO BONIFACIO LARA 2004 N. ZAMORA 1:24.67 50m-E 
 4 071047953 GARCIA CASTAÑO PAULA 2001 N. ZAMORA 1:12.20 50m-E 
 5 071045483 VICENTE PRADA ANA 2002 N. ZAMORA 1:15.89 25m-M 
 6 011960790 CALVO TERRON RAQUEL 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:24.81 50m-E 
 7 071043314 SAN JOSE NIETO ANGELA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:38.30 25m-M 
 16 - 100 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 071039176 HERNANDO LORENZO JAIME 2002 N. ZAMORA 1:16.57 50m-E 
 4 071042025 PANERO HOZ ROBERTO 2001 N. ZAMORA 1:05.04 50m-E 
 5 071043954 BARRIO GARCÍA DIEGO 2002 N. ZAMORA 1:07.80 50m-E 
 6 071044551 BRUÑA FULGENCIO OWEN 2003 C.N.CASTILLA ZAMORA 1:19.25 25m-M 
 17 - 200 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 071042335 MARTIN OBBAD DALILA 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 4 071047496 ROALES GATO LEYRE 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:56.95 25m-M 
 5 071054088 RODRIGUEZ VICENTE MARIA 2006 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
  
FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071043835 MARTÍN RODRIGUEZ PAULA 2006 N. ZAMORA 3:50.02 25m-M 
 2 071042209 SILVA RAMOS CLAUDIA 2006 N. ZAMORA 3:09.59 25m-E 
 3 071044965 ANDRES PERALTA PATRICIA 2006 N. ZAMORA 2:59.79 25m-M 
 4 071047378 LOPEZ GARCIA PAULA 2005 N. ZAMORA 2:25.58 25m-E 
 5 071047333 GONZALEZ DOMÍNGUEZ ANA 2005 N. ZAMORA 2:39.28 25m-M 
 6 071050642 LOPEZ DE CLASCÀ LUCÌA 2006 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:03.11 25m-M 
 7 071048307 ANTON PINO INÈS 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:38.90 25m-M 
 8 071053191 PINO CABALLERO Mª ELENA 2006 N. ZAMORA 3:55.70 25m-M 
 18 - 200 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071046592 SANCHEZ GUTIERREZ ANDER 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:07.40 25m-E 
 3 071049350 SEVILLA MORO MARCOS 2005 N. ZAMORA 2:41.13 25m-M 
 4 071047611 VICENTE ALONSO PABLO 2004 N. ZAMORA 2:04.21 25m-E 
 5 071041695 FERNANDEZ HERRERO JESUS ANGEL 2004 N. ZAMORA 2:37.65 25m-M 
 6 071050860 GONZALEZ LORENZO SERGIO 2004 N. ZAMORA 2:44.32 25m-M 
 7 071047794 HERNANDEZ MARTINEZ ANGEL 2005 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:21.56 25m-M 
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58 - 200 m. ESTILOS MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 4 071046591 SANCHEZ GUTIERREZ DANEL 2007 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 5 071049690 BARRIOS APARICIO ALVARO 2007 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 59 - 200 m. ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 071046059 TORIBIO BENEITEZ CAROLINA 2008 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 4 071057243 MARTÍN OLMO LOLA 2008 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 5 071054660 GEORGIEVA VELEVA NIKOL 2008 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 60 - 200 m. ESTILOS MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 071042198 MARTÍN OLMO PABLO 2006 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 4 071048939 FERNANDEZ NICARAGUA FABIAN 2006 C.N.CASTILLA ZAMORA 4:18.74 25m-M 
 5 071048191 FEO REFOYO GUILLERMO 2006 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071048530 FONSECA PANERO PABLO 2006 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:50.70 25m-M 
 3 071044501 AGUILERA NIETO SERGIO 2006 N. ZAMORA 3:39.64 25m-M 
 4 071047406 MARTIN BARCENA ALVARO 2006 N. ZAMORA 3:30.54 25m-M 
 5 071042242 PELAEZ GOMEZ MANUEL 2006 N. ZAMORA 3:34.52 25m-M 
 6 071043936 DE LA PEÑA LORENZO FRANCISCO 2006 N. ZAMORA 3:41.80 25m-M 
 7 071044524 PRIETO ALVAREDO RAUL 2006 N. ZAMORA 4:14.25 25m-M 
 61 - 200 m. ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 006011690 TRUJILLO OROPEZA VICTORIA 2007 C.N.CASTILLA ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 4 071047856 VARA GONZALEZ ALICIA 2007 C.N.CASTILLA ZAMORA 4:51.09 25m-M 
 5 071048149 PEÑA DOMINGUEZ ANDREA 2007 N. ZAMORA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071045040 VELAZQUEZ FRADEJAS PAULA 2007 C.N.CASTILLA ZAMORA 4:30.58 25m-M 
 3 071046833 MARTIN ZAPATER CLARA 2007 N. ZAMORA 3:57.82 25m-M 
 4 071046990 ARROYO BONIFACIO SOFIA 2007 N. ZAMORA 3:28.19 25m-M 
 5 071045918 MATELLANES MIGUEL NOA 2007 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:44.05 25m-M 
 6 071046190 RIO GARCÍA CLAUDIA 2007 N. ZAMORA 4:14.53 25m-M 
 7 071051505 ROBLES MARTINEZ LARA ZHENG 2007 C.N.CASTILLA ZAMORA 4:35.95 25m-M 
 19 - 200 m. MARIPOSA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071040340 REBOLLO MALILLOS NOHA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:21.58 25m-E 
 3 071041447 VILLAR PRIETO CAROLINA 2003 N. ZAMORA 2:52.53 50m-E 
 4 071043635 ACEBES FERNANDEZ NEREA 2000 N. ZAMORA 2:32.09 25m-M 
 5 071045953 ABARCA CRESPO MARTA 2001 N. ZAMORA 2:37.69 50m-E 
 6 071041292 IGLESIAS MALILLOS MARTA 2004 C.N.CASTILLA ZAMORA 3:10.28 25m-M 
 
 
 
 



 LISTAS DE SALIDA 
 
 
 
   2ª F. NADADOR COMPLETO PROMESAS ALE ZA 
 2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO ZA, 21 ABRIL 2018 ZAMORA 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
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 20 - 200 m. MARIPOSA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 P01251001 MARTIN ZAPATER ANGEL 2002 N. ZAMORA 2:31.79 50m-E 
 4 071037841 GOMEZ MORO VICTOR 1998 N. ZAMORA 2:08.21 25m-E 
 5 071031943 MARCOS MARTIN ALVARO 1997 N. ZAMORA 2:29.63 50m-E 
 6 071044551 BRUÑA FULGENCIO OWEN 2003 C.N.CASTILLA ZAMORA 2:53.55 50m-E 
 


